АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2019

     № 115

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении Перечня земельных участков
для предоставления гражданам,  состоящим на учете в
муниципальном образовании «Город Новошахтинск», в собственность
бесплатно для индивидуального жилищного строительства

Во исполнении Областного закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень земельных участков для предоставления гражданам,  состоящим на учете в муниципальном образовании «Город Новошахтинск», в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        Первый заместитель

Главы Администрации города

     С.А. Бондаренко

Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом
Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 14.02.2019  № 115
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков для предоставления гражданам, состоящим на учете в
муниципальном образовании «Город Новошахтинск», в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства

	№
п/п
	Расположение земельного участка
	Ориентировочная площадь
одного земельного участка
(кв. м)

	1.
	г. Новошахтинск, улица Семашко, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92
	600

	2.
	г. Новошахтинск, улица Расковой, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58
	600

	3.
	г. Новошахтинск, улица Коллонтай, 6А, 6Б, 6В, 6Г
	600

	4.
	г. Новошахтинск, улица Налбандяна, 9, 11, 13
	600

	5.
	г. Новошахтинск, улица Международная, 28
	1 236

	6.
	г. Новошахтинск, улица Степановская, 16
	1 000

	7.
	г. Новошахтинск, улица Карбышева, 73
	1 000

Управляющий делами

Администрации города

       Ю.А. Лубенцов